муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Койнасская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 15 апреля 2024 года № 21
с.Койнас

О назначении ответственного лица для проведения дератизации
в МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная школа»

На основании санитарно-эпидемиологических правил СП
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации и проведению
дератизационных мероприятий» и СП «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха оздоровления
детей и молодежи» и для открытия ЛОЛ при МБОУ «Койнасская средняя
общеобразовательная школа»

п р и к а з ы в а ю :

1. Закупить средство «Ратобор» для уничтожения мышей на
территории 32,24 кв.м, в МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная
школа».

2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение
дератизации на территории МБОУ «Койнасская средняя
общеобразовательная школа» Чиресиву Алёну Николаевну -  уборщика СП.

3. Провести дератизации на территории 32,24 кв.м. МБОУ
«Койнасская средняя общеобразовательная школа» (склад для продуктов) в
срок до 29 мая 2024 года

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Е.Н. Михеева